
خبرگزاری صداوسیما

سردار سیدمهدی فرحی، جانشین وزیر 
دفاع تصریح کرد: موشک خرمشهر ۴ در 
مقایسه با نسل های قبل موشک های 
بالستیک ایرانی دقت بیشتری دارد و 
ماندگاری سوخت مایع داخل آن ۳ سال 
است. او گفت: سرعت سر جنگی چهار 
متری یک و نیم تنی این موشک آنقدر 
زیاد است که پدافند دشمن حتی اگر 
آن را تشخیص دهد، مقابله با آن تقریباً 

محال است.

 مقابله با بالستیک »خیبر« 
تقریباً محال است

پانا

ن  و معا  ، حسینی محمد  سید
رئیس جمهور گفت: وزارت آموزش و 
پرورش از اهمیت و حساسیت زیادی 
برخوردار است و وزیر با پشتوانه رأی 
بالای نمایندگان می تواند  اعتماد 
اقدامات تحولی در این وزارتخانه را 
آغاز کند. وی ابراز امیدواری کرد 
روز سه شنبه در صحن مجلس وزیر 
پیشنهادی آموزش و پرورش واجد رأی 

اعتماد نمایندگان شود.

ابراز امیدواری به رأی آوری وزیر 
پیشنهادی آموزش و پرورش

علی بهادری جهرمی، سخنگو و دبیر 
هیأت دولت گفت: اجرای قانون و رفتار 
قانونمند از افتخارات این دولت است 
و مصوبه دولت در خصوص نرخ تسعیر 
ارز جهت محاسبه خوراک و محصولات 
شرکت های پالایش نفت و پتروشیمی 
هم در چهارچوب قانون تنظیم شده 
و مغایرتی با قوانین مصوب مجلس 
ندارد. وی گفت: دلالان نباید برای بازار 
ارز نرخ سازی کنند و این نرخ مبنای 

محاسبه رسمی قرار گیرد.

 عدم مغایرت مصوبه نرخ تسعیر ارز 
با قوانین مصوب مجلس

پایگاه اطلاع رسانی دولت

کاظم جلالی، سفیر ایران در مسکو با 
بیان اینکه نباید فریب تبلیغات غرب 
در مناسبات ایران و روسیه را خورد، 
گفت: اگر مناسبات با مسکو بد است، 
چرا غرب قبل از بحران اوکراین سهم 
۵۸ درصدی از مراودات تجاری روسیه 

را داشت. 

فریب تبلیغات غرب در مناسبات 
ایران و روسیه را نخورید

ایرنا

از رسانه  ها چه خبر؟
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آیت الله 
رئیسی: برخی 

کشورهای 
غربی به 

دنبال ایجاد 
تفرقه و 

اختلاف 
در میان 

کشورهای 
عضو اوپک 
هستند که 

در مقابل این 
اقدامات، 

اعضای اوپک 
باید با تقویت 
انسجام میان 

خود مانع 
تحقق این 

اهداف شوند

ضرورت انسجام در اوپک بویژه 
مقابل غرب

آیت الله رئیسی تصریح کرد: برخی 
کشورهای غربی به دنبال ایجاد 
تفرقه و اختلاف در میان کشورهای 
عضو اوپک هستند تا از این طریق 
منافع خود را تأمین کنند که در 
مقابل این اقدامات، اعضای اوپک 
باید با تقویت انسجام میان خود 

مانع تحقق این اهداف شوند.

الغیص: ایران در مسیر انسجام 
اوپک بوده است

»هیثم الغیص« دبیرکل سازمان 
اوپک نیز در این دیدار با بیان اینکه 
جمهوری اسلامی ایران به عنوان 
یکی از اعضای مؤسس سازمان 
اوپک همواره همکاری مفید، مؤثر 
و سازنده ای با این سازمان و اعضای 
آن داشته است، اظهارکرد: ایران چه 
در سطح وزیر و چه در سطح فنی 

همواره در مسیر تقویت انسجام 
و اتحاد اعضای اوپک عمل کرده 

. ست ا
دبیرکل اوپک همچنین با تشریح 
آخرین وضعیت بازار نفت گفت: 
امیدوارم با وحدت نظر میان 
ز  ا ی  بهره مند و  پک  و ا ی  عضا ا
حمایت ها و همکاری های سازنده 
جمهوری اسلامی ایران بتوانیم 

آرامش را بر بازار حاکم کنیم.

رئیس جمهور در دیدار دبیرکل اوپک خواستار شد

اتحاد اعضای اوپک در مقابل اختلاف افکنی غرب

مولد  ساحلی  شهر   ۳۰ طراحی 
کشاورزی، مسکونی و پایین دستی 
پتروشیمی، ساخت پالایشگاه ۳۰۰ 
هزار بشکه ای و ۸ پالایشگاه متوسط 
و کوچک با ظرفیت ۱۵ میلیون تن 
تولید پتروشیمی را از جمله اقدامات 
و دستاوردهای دولت در طی ۲۱ ماه 

برشمرد. گذشته 
وی افزود: بحث ترانزیت مزیت 
مهم کشور است که اگر خط ریلی 
رشت  ـ آستارا و کریدور شمال  ـجنوب 
در دو سال گذشته آغاز نمی شد، قطعاً 
سایر کشورها خط های جایگزین 
معرفی می کردند و در حال حاضر 
به مرحله ای رسیده ایم که کشورهای 
منطقه برای شرکت در کنسرسیوم 
خط مستقیم شمال ـ جنوب که 
ظرفیت جابه جایی ۲۰۰ میلیون تن 
بار را دارد با جمهوری اسلامی ایران 
مذاکرات فشرده ای انجام می دهند.
مخبر اظهارکرد: در کریدور شرق به 
غرب نیز تکمیل خط آهن زاهدان ـ 
چابهار و خرمشهر ـ بصره برای اتصال 
به کریدورهای مهم ریلی همسایگان 
شرقی و غربی آغاز شده که با تکمیل 
۲۰ کیلومتر خط ریلی خرمشهر به 
بصره به کشورهای حوزه مدیترانه 

متصل می شویم.

رشد 8 درصدی نیازمند 200 
میلیارد دلار سرمایه گذاری

معاون اول رئیس جمهور با اشاره 
به دیگر اقدامات دولت همانند 
تولید ۶ هزار مگاوات برق در کشور، 

تحت پوشش قرار دادن تمام اقشار 
مردم در بیمه سلامت، پرداخت ۹۰ 
درصد از هزینه های ناباروری، خرید 
هواپیما و لوکوموتیو، تأکید کرد: با 
وجود این اقدامات اما برای رسیدن 
به رشد اقتصادی ۸ درصدی به 
سرمایه گذاری ۲۰۰ میلیارد دلاری نیاز 
داریم که بخشی از آن با مشارکت و 
همراهی ظرفیت های داخلی قابل 
تأمین است، اما بخش دیگری از 
این میزان سرمایه گذاری به نقش 
پررنگ سفارتخانه های ایران در سایر 
کشورها و جلب مشارکت و تأمین 
مالی سرمایه گذاران خارجی بستگی 
دارد و در این زمینه باید نقش و 
مأموریت های اساسی وزارت امور 
خارجه و سفارتخانه ها در توسعه و 
پیشرفت اقتصادی کشور مشخص و 

پررنگ شود.

پاسخ  مخبر به پرسش های سفرا
مخبر همچنین در این نشست به 
سؤالات و خواسته های برخی از 
رؤسای نمایندگی های جمهوری 
اسلامی ایران در خارج از کشور 

پاسخ داد.
وی با اشاره به درخواست یکی از سفرا 
درباره تشکیل ستاد آفریقا تصریح 
کرد: تاکنون نتوانسته ایم از فرصت 
اقتصادی این قاره، همانند حوزه های 
فعال فرهنگی و سیاسی استفاده کنیم 
که در این زمینه برگزاری مجدد ستاد 

آفریقا در دستور کار قرار دارد.
معاون اول رئیس جمهور در پاسخ 

به دغدغه سفرا در زمینه ضرورت 
هماهنگی در دستگاه های دولتی در 
داخل کشور با وزارت امور خارجه برای 
پیشبرد سیاست های تجاری، مالی و 
اقتصادی تأکید کرد: با توجه به نیاز 
کشور در بخش اقتصادی و قوی تر 
شدن معاونت اقتصادی در وزارت 
خارجه، تلاش برای ایجاد هماهنگی 
بین دستگاه های اقتصادی و وزارت 
خارجه برای پیگیری سیاست های 
اقتصادی دولت حائز اهمیت است.
وی همچنین ادامه داد: پشتوانه 
ارتباطات اقتصادی و روابط بخش 
خصوصی کشورها، زمینه ای محکم 
برای بهبود روابط سیاسی است که در 
این زمینه باید با فعال تر کردن بخش 
خصوصی و افزایش مراودات اقتصادی، 
روابط سیاسی دوستانه با کشورهای 

مختلف را حفظ و عمیق تر کرد.
همچنین در این نشست سفرای 
ایران به تشریح مطالب، نکات و 
درخواست های خود شامل لزوم 
هماهنگی داخلی برای کمک به 
دستگاه دیپلماسی، توجه به قاره 
آفریقا و امریکای لاتین به عنوان فرصت 
اقتصادی و سرمایه گذاری، هماهنگی 
ح های اقتصادی  فرابخشی در طر
وزارت امور خارجه، تقویت دیپلماسی 
عمومی، توجه به مناطق آزاد، پررنگ 
شدن نقش کمیسیون های مشترک، 
جذب سرمایه گذاری خارجی و اجرایی 
شدن هرچه سریع  تر مذاکرات و 
توافقات اقتصادی ایران با سایر 

کشورها پرداختند.

معاون اول رئیس جمهور در گردهمایی نمایندگی های خارج از کشور اعلام کرد

 ایران در مسیر 
شاهراه ترانزیت منطقه

 مخبر: کشورهای منطقه برای شرکت در کنسرسیوم خط مستقیم 
شمال ـ جنوب در حال مذاکره با ایران هستند

معاون اول رئیس جمهور روز گذشته 
در گردهمایی رؤسای نمایندگی های 
جمهوری اسلامی ایران در خارج کشور، 
رویکردهای سیاست خارجی دولت 
سیزدهم را تشریح کرد؛ رویکردی 
که اقتصاد در آن نقش محوری دارد 
و به تبع آن، جایگاه ویژه ای برای 
نمایندگی ها و سفارتخانه های ایرانی 
در این زمینه تعریف شده است. 
به تعبیر محمد مخبر، »دیپلماسی 
فعال« و »توسعه روابط اقتصادی با 
کشورهای جهان«، نقطه قوت دولت 
سیزدهم است و وی در همین راستا، 
از سفارتخانه ها و سفرای کشورمان به 
عنوان ابزار اصلی و مهم در راستای 
جهش اساسی اقتصادی کشور یاد 
کرد. معاون اول رئیس جمهور در 
عین حال با برشمردن ظرفیت های 
اقتصادی ایران و اقدامات انجام شده 
در دولت سیزدهم برای توسعه کشور، 
به مزیت های ترانزیتی و ظرفیت های 
ایجاد شده، بویژه راه آهن اشاره و 
اعلام کرد که کشورهای منطقه برای 
شرکت در کنسرسیوم خط مستقیم 
شمال ـ جنوب که ظرفیت جابه جایی 
۲۰۰ میلیون تن بار را دارد با جمهوری 
اسلامی ایران مذاکرات فشرده ای 

انجام می دهند.

تحول سیاست خارجی کشور در 
دولت سیزدهم

معاون اول رئیس جمهور سخنان خود 
را با تغییر و تحولات عمیق سیاست 
خارجی در دولت سیزدهم آغاز کرد. 

محمد مخبر با بیان اینکه در بستر 
سیاست خارجی دولت سیزدهم، 
فضای همکاری و تعامل ایران با 
کشورها کاملاً متفاوت و متحول 
شده است، تأکید کرد: می توان با 
قدرت بر سر منافع ملی کشور با 
سایر کشورها مذاکره و چانه زنی کرد 
و به همین منظور باید سفرای ایران 
از استعدادها و ظرفیت های داخلی 
کشور در حوزه های مختلف کاملاً آگاه 
باشند تا بتوانند در کشورهای محل 
مأموریت خود برای بخش خصوصی و 
طرف خارجی جذابیت و علاقه مندی 

اقتصادی ایجاد کنند.
محمد مخبر همچنین بر ضرورت 
ایجاد بسترها، امکانات و ملزومات 
مورد نیاز سفارتخانه های ایران در 
برای پیگیری  کشورهای خارجی 
سیاست ها و دیپلماسی اقتصادی 
دولت مردمی تأکید کرد و گفت: 
باید با ایجاد هماهنگی و همکاری 
بین دستگاه های مختلف اداری و 
اجرایی کشور مسیر برای ارزآوری 
رؤسای  اقتصادی  فرصت سازی  و 
نمایندگی های جمهوری اسلامی در 

سایر کشورها هموار شود.

اقتصاد، اولویت سیاست خارجی
وی با اشاره به اینکه اولویت مباحث 
اقتصادی، رویکرد سیاست خارجی 
دولت سیزدهم است، تصریح کرد: در 
گذشته سفارتخانه های کشور بیشتر 
نقش سیاسی خود را ایفا می کردند 
و به نقش اقتصادی سفارت ها کمتر 
توجه شده اما اکنون سفارتخانه ها 
و سفرای ایران ابزار اصلی و مهم در 
راستای جهش اساسی اقتصادی 

کشور هستند.
مخبر اضافه کرد: از سفارت های ایران 
انتظار می رود تفاهمات و توافقات 
سفرهای خارجی رئیس جمهور و 

همچنین مقامات کشورهای دیگر 
به ایران را با قوت پیگیری کنند تا 
مانعی بر سر اجرای این تفاهمات 

باقی نماند.

استقبال کشورها از ایده ایران در 
زمینه دلارزدایی

معاون اول رئیس جمهور همچنین با 
اشاره به تغییرات جدی و جدید در 
عرصه بین الملل و معادلات سیاسی 
بین کشورها در دو سال گذشته 
اظهارکرد: هژمونی و نفوذ اقتصادی دلار 
و سیاست های خارجی امریکا نسبت 
به گذشته افول قابل توجهی داشته 
است و این کشور دیگر نمی تواند 
همانند گذشته و به واسطه حاکمیت 
دلار، مسائل و مشکلات اقتصادی خود 
را با کمترین هزینه حل و فصل کند 
و بار مسائل خود را بر دوش دیگر 

کشورها بیندازد.
وی همچنین اهمیت دلارزدایی از 
سیستم اقتصادی کشورها را خاطر 
نشان ساخت و گفت: استقبال از 
ایده جمهوری اسلامی ایران برای 
دلارزدایی در اتحادیه پایاپای آسیایی 
که هفته گذشته با حضور مسئولان 
بانک مرکزی کشورهای عضو در 
تهران برگزار شد، نشان می دهد 
که در وضعیت جدید کنونی باید در 
دیپلماسی و مأموریت های سیاست 
خارجی کشور نیز تفاوت های اساسی 

ایجاد شود.

مزیت های ایران از پتروشیمی تا 
ترانزیت

و  به دستاوردها  ادامه  مخبر در 
مدیریت  در  دولت  موفقیت های 
کشور اشاره کرد و پیشرفت چشمگیر 
در توسعه اقتصاد دریا، تعریف و آغاز 
عملیات اجرایی ۶ خط انتقال آب 
از خلیج فارس به مناطق مرکزی، 

گروه سیاسی

دولت
مخبر: اگر 
خط ریلی 

رشت  ـ آستارا 
و کریدور 

شمال ـ 
جنوب در دو 
سال گذشته 

آغاز نمی شد، 
سایر کشورها 

خط های 
جایگزین 

معرفی 
می کردند و در 

حال حاضر 
به مرحله ای 

رسیده ایم 
که کشورهای 

منطقه برای 
شرکت در 

کنسرسیوم 
خط مستقیم 
شمال  ـجنوب 

با جمهوری 
اسلامی ایران 

مذاکرات 
فشرده ای 

انجام 
می دهند

مرزبانان 
هنگ مرزی 

زابل با 
افراد مسلح 
ناشناس که 

قصد ورود 
به خاک 

جمهوری 
اسلامی ایران 

را داشتند، 
در نقطه صفر 

مرزی درگیر 
شدند

پیگیری  ماجرای  با  همزمان   
حقابه رود هیرمند از سوی ایران 
و تأکید دولت بر مجاب ساختن 
طالبان به ایفای این تعهد، ظهر 
دیروز وقوع درگیری دیگر بین 
نیروهای مرزبانی ایران و طالبان 
افغانستان خبر ساز شد. اولین 
خبرها با این مضمون منتشر شد 
که از حدود ساعت ۱۱ صبح بین 
نیروهای مرزبانی جمهوری اسلامی 
ایران با نیروهای طالبان در محل 

پاسگاه ساسولی شهرستان هیرمند 
درگیری رخ داده و از ساعت ۱۲:۲۰ 
پل ابریشم )از گذرگاه های مهم 
مرزی ایران و افغانستان( توسط 
نیروهای مرزبانی ایران با توقف یک 
دستگاه کامیون روی این پل مسدود 
شد. با وجود این بازتاب درگیری 
در فضای رسانه ای به واسطه تنش 
جاری پیرامون مسأله تأمین حقابه 
ایران از رود هیرمند تا آنجا رسید 
که برخی رسانه ها حتی مدعی 
شلیک موشک از سوی ایران و 
حمله به فرودگاه زرنج )در یکی از 
شهرهای مرزی افغانستان( شدند. 
این نخستین بار نبود که از زمان 
مسلط شدن طالبان بر افغانستان 
درگیری مرزی رخ می داد. چه اینکه 
تا پیش از این غیرحرفه ای بودن 

مرزبانان افغان و عدم شناخت 
محدوده مرز و مسائل مرزی توسط 
نیروهای طالبان چندین بار سبب 

وقوع درگیری شده بود.

جزئیات رسمی درگیری مرزی
جزئیات رسمی از درگیری مرزی 
دیروز اما روایت دقیق تری به دست 
داد. نخست مرکز اطلاع رسانی 
مرزبانی سیستان و بلوچستان در 
اطلاعیه ای اعلام کرد مرزبانان 
هنگ مرزی زابل با افراد مسلح 
ناشناس که قصد ورود به خاک 
جمهوری اسلامی ایران را داشتند، 
در نقطه صفر مرزی درگیر شدند و 
در درگیری که منجر به تبادل آتش 
شد خسارات جدی به طرف مهاجم 

کردند. وارد 

ساعتی بعد سردار قاسم رضایی، 
جانشین فرمانده کل انتظامی کشور 
با بیان اینکه نیروهای طالبان از 
سمت افغانستان بدون در نظر 
گرفتن و رعایت قوانین بین المللی 
و حسن همجواری با انواع سلاح 
مبادرت به تیراندازی به پاسگاه 
ساسولی واقع در حوزه هنگ مرزی 
زابل کردند و این اقدام با واکنش 
قاطعانه مرزبانان دلیر و شجاع 
فراجا مواجه شد، اعلام کرد: بعد 
از تیراندازی های طرف طالبان، 
براساس پروتکل های مرزی از سوی 
مرزبان درجه یک تذکرات لازم به 
نیروهای مهاجم داده شده است.

دستور سردار رادان به نیروهای 
مرزبان فراجا

ی  ی ها رگیر د ع  و شر پی  ر  د
مرزی از سوی طالبان، فرمانده 
کل انتظامی کشور، در دستوری 
قاطعانه به مرزبانان تأکید کرد: 
شجاعانه و قاطعانه از مرزها دفاع 
کنند و به هیچ احدی اجازه تعدی 

و نزدیک شدن به مرزها را ندهند. 
در دستور سردار احمدرضا رادان 
به نیروهای مرزبان فراجا آمده 
بود: نیروهای مرزی جمهوری 
گونه  هر  به  یران  ا اسلامی 
تعدی و تعرض مرزی قاطعانه 
پاسخ خواهند داد و حاکمان 
فعلی افغانستان باید در قبال 
عمل نسنجیده و مغایر با اصول 
بین المللی خود پاسخگو باشند.

روایت رسانه ها از درگیری مرزی
خبرگزاری تسنیم حوالی ساعت 
۱۳:۱۰ به نقل از منابع خبری خود 
در این باره نوشت درگیری مأموران 

مرزبانی ایران با نیروهای طالبان در 
منطقه ماککی ولسوالی کنگ ولایت 
نیمروز به پایان رسید و با توقف 
درگیری در مرز ایران و افغانستان، 
مسئولین مرزبانی ایران و طالبان 
برای بررسی دلایل بروز درگیری 
تشکیل جلسه  دادند. رسانه های 
محلی افغانستان نیز در این باره 
با اعلام اینکه در این درگیری از 
سلاح های سبک و نیمه سبک و 
توپخانه استفاده شده تأکید کردند 
اخبار مبنی بر بهره گیری نیروهای 
ایرانی از موشک و نیز هدف قرار 
داده شدن فرودگاه زرنج کاملاً کذب 

بوده است.

گروه سیاسی

امنیتی

در گرما گرم مسأله حقابه هیرمند، در مواجهه با نیروهای طالبان رخ داد

مقابله مرزبانان با دست اندازی مرزی

President.ir

»هیثم الغیص« دبیرکل سازمان 
اوپک روز گذشته در پاستور با رئیس 
جمهور کشورمان دیدار کرد؛ دیداری 
که علاوه بر اهمیت اقتصادی، 
دارای معانی مهم سیاسی، بویژه 
در حوزه منطقه ای نیز بود. آیت الله 
رئیسی در این دیدار صرفاً به مسأله 
نفت اشاره نکرد، بلکه بر انسجام و 
اتحاد اعضای اوپک در مقابل ایجاد 
اختلاف و تفرقه از سوی کشورهای 
غربی هم تأکید کرد. تأکید بر این 
همگرایی را می توان ادامه مسیری 
دانست که با بازسازی روابط ایران 
و عربستان سعودی، هموار شد. 
پیشتر مشخص بود که آنچه در 
پکن میان تهران و ریاض توافق 
شد، صرفاً در حوزه دیپلماتیک یا 
امنیتی باقی نمی ماند، بلکه به 
سایر حوزه ها بویژه اقتصادی نیز 
گسترش می یابد. نفت و تلاش 
برای اثرگذاری مثبت بر قیمت های 

این کالای جهانی، بویژه از طریق 
جمله  از  تولیدکننده  کشورهای 
مواردی است که می توان شاهد 
کشورهای  یی  همگرا اثرگذاری 
منطقه، بویژه ایران و عربستان بود، 
امری که قطعاً خوشایند قدرت های 
سفرهای  بود.  نخواهد  غربی 
مقام های امنیتی امریکا به منطقه 
و عربستان پس از توافق ریاض با 
تهران، شاهدی بر این ادعا است. 
باوجود این، امروز همگرایی ها و 
تفاهمات حاصل شده در منطقه، 
بویژه میان شمال و جنوب خلیج 
فارس، علاوه بر کاهش هزینه های 
ی  د قتصا ا ی  ها مد پیا  ، منیتی ا
درازمدتی درپی خواهد داشت که 
همگرایی در اوپک، یکی از نخستین 
گام ها در این زمینه خواهد بود. 
بویژه اینکه اکثر قریب به اتفاق 
اعضای ۱۲گانه نیز از کشورهای 

حاشیه خلیج فارس هستند.

مهار التهاب بازار نفت با 
استفاده از ظرفیت اوپک

ر  ا ید د ر  د ئیسی  ر یت الله  آ  
»هیثم الغیص« دبیرکل سازمان 
اوپک، تعامل سازنده اعضای 
این سازمان با یکدیگر را عاملی 
مهم در موفقیت عملکرد این 
و  دانست  بین المللی  سازمان 
افزود: جمهوری اسلامی ایران 
همواره همکاری سازنده ای با 
این سازمان داشته و بنای ما 
تداوم و ارتقای سطح و تقویت این 

همکاری است.
تشکیل  فلسفه  جمهور  رئیس 
سازمان اوپک را حمایت از حقوق 
ممانعت  و  نفت  تولیدکنندگان 
و  عنوان  آنان  علیه  تبعیض  از 
اظهارکرد: امیدوارم سازمان اوپک در 
دوره جدید فعالیت بتواند التهابات 
را مهار و آرامش را بر بازار نفت 

کند. حاکم 

پایگاه اطلاع رسانی معاون اول رئیس جمهور

شهادت 2 نیروی مرزبانی کشور در درگیری با طالبان
ایرنا گزارش داد که صبح دیروز عناصر طالبان اقدام به تیراندازی به سمت 
پاسگاه مرزی ساسولی در محدوده زابل کرده که متأسفانه ۲ نیروی مرزبان 

شهید و ۲ شهروند دیگر زخمی شدند. نیروهای مرزبانی نیز متقابلاً اقدام 
به مقابله کرده که تاکنون از تلفات طرف مقابل آماری منتشر نشده است. 
در گزارش ایرنا آمده است: »هفته قبل نیز فرمانده پاسگاه مرزی ساسولی 

توسط عناصر طالبان به شهادت رسیده بود.«

خبر 
تکمیلی


